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Referat Felles utdanningsråd mellom UiB-MED, Haukeland 

universitetssjukehus, Helse Bergen (HUS) og Haraldsplass 

Diakonale Sykehus (HDS) 
 

Mandag 10. mai 2021 kl. 12.00 - 13.30 

Digitalt møte/Teams - Møteleder: Steinar Hunskår 

 
Representanter 

Til stede: 

UiB - MED HUS 

Steinar Hunskår, prodekan for utdanning 

Edvin Schei, studieleder Institutt for global helse 

og samfunnsmedisin 

Anne Berit Guttormsen, studieleder Klinisk 

institutt 1 

Harald Wiker, leder programutvalg medisin 

Laila Burgos og Cecilie Klingenberg (vara), 

studentrepresentanter 

Marta Ebbing fagdirektør, FoU-avdelingen 

Alf-Henrik Andreassen, avd. direktør Revmatologisk avd. 

og Hudavdelingen 

Kjell Matre, klinikkdirektør Ortopedisk klinikk 

Hans Olav Instefjord, klinikkdirektør Divisjon psykisk 

helse 

Cathrine Bjorvatn, leder Seksjon fag og utdanning, FoU-

avdelingen 

 

HDS 

Petter Thornam, fagdirektør HDS 

Jesper Blomquist, seksjonsoverlege ortopedi, HDS  
Forfall: Mette Vesterhus (UiB) 

Sekretariat:  

Asta Optun, rådgiver, FoU-avdelingen, HB 

Kristin Walter, seniorrådgiver studieseksjonen MED/UiB 

Ida Kristine Sangnes, seniorrådgiver forskning, HDS  

 

Saksliste: 
Godkjenning av innkalling og saksliste. Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Saker til Eventuelt. Ingen saker under Eventuelt. 

 

Godkjenning av referat fra forrige møte 18. februar 2021. Referat tidligere godkjent per e-post. 

 

Sak TEMA   

04-21 
 

Orienteringssaker: 

 

a) Vestlandslegen – status i prosjektet v/ Steinar Hunskår 

- SUS og UiB jobber med oppfølging av intensjonsavtalen om de 20 første 

studieplassene som allerede er tildelt. Det meldes om et godt og konstruktivt 

samarbeid om endelig avtale. 
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-  Kostnadsberegning av økt utdanning er i gang nå, med oppdrag fra en 

interdepartemental arbeidsgruppe til de fire medisinske fakultetene, frist 20.juni. UiB 

kostnadsberegner en opptrapping på 100 studieplasser (50+50). RHF’ene vil få 

tilsvarende oppdrag. 

- Oppsummering fra Helse Vest etter møter med UiS og UiB viser til at regionen ikke 

er stor nok for to separate medisinutdanninger og at et tett samarbeid mellom 

universitet og helseforetak er en forutsetning for å øke kapasiteten for 

medisinutdanning på Vestlandet. UiB har nylig signalisert én felles studiemodell i 

medisin fra opptaket høsten 2026. 

 

a. Nytt fra møte i Regionalt samarbeidsorgan for utdanning v/Asta Optun 

Samarbeidsorganet hadde fellesmøte med Regionalt samarbeidsorgan for forskning 

og innovasjon den 19.04.21. Referatet er tilgjengelig på samarbeidsorganets nettside. 

 

b. Status arbeidsgruppe klinisk ernæring  

Arbeidsgruppen har fått utvidet frist til midten av juni for å skissere en bærekraftig 

plan for klinisk undervisning og praksis som tilfredsstiller nasjonale krav og som 

samtidig er gjennomførbar for helsetjenesten. 

 

c. Oppfølging tidlig praksis MED3 og propedeutisk kurs MED5 h-21 

Planlegging av kursene er i gang. Det er foreløpig ikke kommet tilbakemelding om 

store utfordringer. 

 
d. Utdanningsavtale HDS og UiB-MED, signert mars21 

Avtalen utgjør et godt grunnlag for videre samarbeid. 

 
e. Status stillinger mottaksmedisin  

Klinisk institutt 1 er tildelt en 100% vitenskapelig stilling for Mottaksmedisin og ved 

Klinisk institutt 2 vil en 20% bistilling ved akutt og mottaksmedisin ved HDS lyses 

ut. Utlysninger i prosess.  

 
 
 

05-21 

 

Covid-19 pandemi og ev konsekvenser for klinisk undervisning/praksis inneværende 

semester 

Status v/ Marta Ebbing og Steinar Hunskår 

 

Det meldes om et godt samarbeid mellom UiB og HUS/HDS. Fokuset på å få studentene 

gjennom klinisk undervisning og praksis har vært høyt. Ingen studenter har fått forsinket 

studieprogresjon som følge av restriksjoner fra UiB/HUS/HDS. 

Fra studentene er det etterspurt muligheter for hybridløsninger for undervisning i 

digital/fysisk form. Drøfting av hvordan hybridløsninger fungerer, og hvor viktig det er med 

tilstrekkelig IKT-støtte for at undervisere skal bruke digitale løsninger på en god måte.   
 

 

https://helse-vest.no/vart-oppdrag/vare-hovudoppgaver/utdanning/regionalt-samarbeidsorgan-for-utdanning#motereferathttps://helse-vest.no/vart-oppdrag/vare-hovudoppgaver/utdanning/regionalt-samarbeidsorgan-for-utdanning
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/utdanningsavtale_haraldsplass_-_med_mars2021-.pdf
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06-21 
 

Retningslinjer for utdanningssamarbeid HUS – UiB-MED (Nivå3-avtale) 

 

Fullstendig utkast til avtale er utformet. Videre prosess er forankring ved kliniske enheter/ 

Fag og utdanning ved HUS. Det ble enighet om at foreliggende utkast til avtale også sendes 

HDS som en forberedelse til neste avtalenivå med UiB-MED. 
 

07-21 Retningslinjer for hospitering ved HUS – oppdatering v/Asta Optun  
  

Saken ble tatt til orientering. Sykehusene ønsker en transparent og god ordning for vurdering 

av søknader og mottak av hospitanter, som ikke kommer i konflikt med forpliktelsene overfor 

UiB-MED. 

 

08-21 Møtedatoer høsten 2021 

 

Sekretariatet kaller inn til to møter i høst. 

 

 

 

https://handbok.helse-bergen.no/eknet/docs/pub/dok64571.htm

